
 
 
 
 

EDITAL Nº 85/2014 
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS  

PELO IPASEM – NH EM OUTUBRO/2014  
 

 
 
CONTRATO Nº 15-I/2014 
CONTRATADA : MORETTO & FOGAÇA ASSESSORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA  
OBJETO : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EXAMES ADMISSIONAIS  E  AVALIAÇÃO PORTE DE ARMA. 
VIGÊNCIA: 14/10/2014 A 14/10/2015 
PROCESSO: 2013.52.100215PA 
 
ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 14-I/2014 
CONTRATADA :PRÉ-ODONTO SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS S/S LTDA 
OBJETO : ALTERAZAÇÃO DE PRAZO DE ENTREGA DE FATURAS 
PROCESSO: 2014.63.10027177PA 
 
ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 13/2011 
CONTRATADA : LABORATÓRIO EXAME ANÁLISE CLÍNICAS LTDA 
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
VIGÊNCIA: 04/11/2014 A 04/11/2015 
PROCESSO: 2014.63.1002667PA 
 
ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 12/2011 
CONTRATADA : AUDITA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR 60 DIAS 
PROCESSO: 2014.63.902611PA 
 
ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FINACEIROS 
CONTRATADA : CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 
OBJETO : PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
VIGÊNCIA: 27/10/2014 A 27/02/2015 
PROCESSO: 2014.63.902598PA 
 
 

 
NOVO HAMBURGO, 03 DE NOVEMBRO DE 2014. 

 
 
 

ENEIDA GENEHR 
DIRETORA-PRESIDENTE 


